
Beretning 2021 

 

 

Jagtsæson 2021 er ved at være ovre, det har været en rigtig god sæson hvor vi har kunne afholde 

vores fælles jagter selvom Coronaen stadig rasede og tog til sidst på sæsonen, som desværre gjorde 

at vi var nødsaget til at køre igennem uden frokostpause, alligevel har I været godt til at støtte op 

om jagterne. 

Der har i 21 været en stor interesse for vores jagtforening, vi har fået flere nye medlemmer og 

garanter, og vi har 3 på venteliste til garant pladser. 

Året startede med buggejagten hvor der blev nedlagt nogle rigtige fine bukke. Vi håber at vi kan 

komme tilbage til de normale omstændigheder igen og inden den nye sæson afholde en fælles 

indskydning med efterfølgende lodtrækning og en pølse på grillen. 

Råge reguleringen går stadig godt og især Råge/vildt smagningsaftenen var rigtig godt besøgt, det 
er dejligt at se så mange der støtter op om arrangementet. En rigtig stor tak til Ritta og Poul for at 
stå for denne. 

Der blev igen afholdt fisketur hvor der både var ledsager og børn med, Jonathan Nielsen vandt 
præmien for både største og først fangede fisk. tak til dem som deltog og stor tak til Per Krenk for 
at stå for denne, vi prøver igen i år og håber der kan blive nogle gode fangster. 

Igen har vi haft rigtig god succes med udsætning af fasaner, vi havde nogle store flotte fugle til 
sæsonens start, dog fik vi ingen på den første jagt i Bundgård da fuglene nok var for trykke i 
volieren. Der er meget arbejde med pasning af fuglene og vi har heldigvis nogle ild sjæle som ligger 
rigtig meget tid i dem. Vi kunne godt bruge nogle flere til at hjælpe med fodring. 

Efterårs pürch gav en rigtig fin ulige 8 ender hjort i Bundgård stort tillykke til Niels Christian med 
hjorten 

Toiletbygningen i give plantage ved jægerhytten er også godt på vej, et par dages arbejde mere vil 
gøre meget ved det, vi kommer til at inviter til ny arbejdes aften/weekend dag når vi kommer lidt 
længer hen så der både er mere varme og lys. Stor tak til alle dem som har været forbi og hjælpe til 
de foregående arbejdsdage både på toiletbygningen, fasan voliere og skovens dag. 

Allan Thomsen og jeg var i november til møde med Give plantage angående forhandlinger af ny 
jagtlejekontrakt, vi havde et rigtig godt møde hvor vi argumenterede for at vi kun skulle have en 
mindre stigning nu vi ikke havde haft fuld udbytte i 2020 grundet Corona, vi slap men en mindre 
stigning på ca. 5%  

Dog fik vi forhandlet med at vi fra den nye sæson ikke behøver at bruge skovpatroner længer, og 
derfor kan bruge alm. Stål hagl. 

Nedlagt vildt i sæsonen: 

Give plantage: 3. Råer 3. Lam 1. Buk 11. Snepper 2. Hare                                                                
Bundgård: 1. Rå 3. Lam 3. Bukke 22. Snepper 43. Fasaner 6. Hare og 1. Hjort 

Til slut vil jeg gerne takke mine bestyrelses medlemmer for deres frivillige arbejde for Give 
jagtforening. 
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